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Już niebawem Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie będzie bardziej mobilna, a jej zabytkowy gmach doczeka
się pełnej renowacji. Realizacja tych dwóch ważnych zadań otrzyma wsparcie z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Wyniesie ono prawie 5,5 miliona złotych.
Umowy w tej sprawie podpisali dziś, w piątek, 8 sierpnia br. w Szczecinie: komendant wojewódzki policji Jarosław
Sawicki i marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 
 
Pierwsze z parafowanych porozumień dotyczyło przeprowadzenia renowacji zabytkowego gmachu Komendy Wojewódzkiej
Policji mieszczącego się przy ulicy Małopolskiej w Szczecinie. Inwestycja, która znajdowała się na Indykatywnej Liście Projektów
Indywidualnych, otrzyma prawie 5 milionów złotych unijnego wsparcia Siedziba KWP znajduje się w bardzo reprezentacyjnym
miejscu miasta, wśród zabytkowej infrastruktury i w sąsiedztwie ważnych instytucji publicznych. W pobliżu powstaje Centrum
Dialogu „Przełomy”, a obok dobiega końca budowa nowej siedziby Filharmonii Szczecińskiej. Pozyskane wsparcie
przeznaczone będzie na odnowienie elewacji budynku, oświetlenie, renowację Sali Tradycji i opis szlaków komunikacyjnych.
Pozwoli to m.in. na udostępnienie historycznego gmachu na organizację przyszłych wydarzeń kulturalnych oraz dla
odwiedzających miasto turystów. Koszt całkowity inwestycji to 12 milionów złotych, z czego część związana z aplikacją unijną
to 6,4 miliona złotych. Pozostałe koszty pokryje wsparcie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Zakończenie prac zaplanowano na pierwsze półrocze 2015 roku.

- Rozmowy o renowacji zabytkowego gmachu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie rozpoczęliśmy kilka lat temu. Już
wtedy widzieliśmy potrzebę wsparcia realizacji zadania, szczególnie w kontekście budowanego nowoczesnego obiektu
Filharmonii Szczecińskiej. Policyjny budynek przylega bowiem nie tylko do nowej filharmonii, ale także sąsiaduje z
powstającym Centrum Dialogu „Przełomy”, a obok trawa renowacja kościółka Jana i Pawła. To przede wszystkim zabytkowa i
piękna przestrzeń miejska w odnowienie, której jako samorząd województwa zaangażowaliśmy niemałe dofinansowanie z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego - zaznaczył marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Projekt pn. „Stworzenie mobilnego stanowiska reagowania KWP w Szczecinie” otrzyma wsparcie w wysokości prawie pół
miliona złotych. Środki te pomogą w zakupie 2 specjalistycznych ratowniczych samochodów terenowych oraz 2
specjalistycznych ratowniczych samochodów osobowych, w tym jednego wyposażonego w kamerę termowizyjną. Z nowych
pojazdów korzystać będzie Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji w Szczecinie. Nowoczesne pojazdy wraz z
dodatkowym wyposażeniem, których całkowity koszt wyniesie ponad 1,2 miliona złotych, trafią do policjantów w ostatnim
kwartale tego roku.  

- Pozyskane wsparcie jest dla wojewódzkich służb policyjnych niezwykle ważne. Tak dobrej współpracy z samorządem
województwa zazdroszczą mi inni komendanci wojewódzcy. Realizacja obu projektów pozwoli poprawić warunki pracy naszych
policjantów, a mieszkańcom regionu poczuć się jeszcze bardziej bezpiecznie – podsumował dzisiejsze spotkanie komendant
wojewódzki policji Jarosław Sawicki. 

Za stołem prezydialnym zasiedli także: zastępca komendanta wojewódzkiego policji Marek Jasztal i dyrektor gabinetu
marszałka Krzysztof Barczyk.
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